ARLEQUIN J F
Macho, zaino, nacido el 04/09/2019 Fam.16
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Fecha # Caballo Hip
26/01/25 5 Steinbruch Machu MRN
29/12/24 10 Neon Drive MRN
14/12/24 3 Olympic Neymar MRN
15/11/24 2 Mucho Loco LPD
25/10/24 4 Pluto LPD
29/09/24 2 Magquis MRN

MRN: 12-1-3-2 INT: 5-2-1-0

ARLEQUIN J F, 5 afios, gdr. en Marofias y “Crack de su Afio en LP, gdr. de 2 cs.. incl.
GP Nacional, Clas. Comparacion, 2° Clas. Intendencia de Canelones, 4° GP Nacional,
GP Jockey Club, etc, es hno. de: Chamberlain (Saratoga Storm[114), gdr. a los 3 afios en
Las Piedras. The Broad (Saratoga Storm/15), gdr. de 4 cs. y 7 places en Maronas, incl. a
los 2 afios, 2° GP Gran Criterium-Potrillos (URU.G2), clas. Campeones Juvenile, 3° GP
Polla de Potrillos (URU.G1), 4° GP Jockey Club (URU. G1), 5° Clas. Ensayo (G3). Bongo
(Ecclesiastic[116). place y 2 figs. rentadas en 3 acts. en Marofias. QUEEN BOUDICA
(Ecclesiastic[117). gdra. de 4 cs. y 2 placés en Maroiias (2), 2° Clas. Campeones Distaff
y Las Piedras (2),incl. GP Polla de Potrancas, Clas. Estimulo, 3° GP Seleccion. Queen
Quilla (Kodiak Kowboy’18), gdra. de 5 cs. en Marofias. 4° Hcap. Esp. F. Anaya. Mama
Wayra (City Banker’20). Marela J F (City Banker’21). Place en Maroiias.

Acum Dist

19 % 2200
10 %4 2000
1 2000
1 2000
7 2000
Ya 1600

Tiempo
2’17762
2’0556
2°05”54
20830
2’08701
1’3612
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Peso
460
468
466
464
467
472

Jockey

J. L. Da Silva
H. F. Lazo

J. L. Da Silva
H. F. Lazo

H. F. Lazo

H. F. Lazo

—

Peso
54,0
57,0
57,0
60,0
60,0
55,0

Div
12,40
5,20
2,00
3,20
4,40
1,80



